
 

Apparaterolle Polyurethan mit Stahlfelge Bockrolle 200kg D100 x
B30mm

Eigenschaften

Lagerart: Kugellager

Lauffläche: Polyurethan

Radkörper: Grauguss

Ausführungen

Code
Tragfähi
gkeit
(kg)

Platten
maß
(mm)

Raddurc
hmesser
(mm)

Lochma
ß (mm)

Typ H (mm)
Nabenlä
nge
(mm)

VE Preis/VE

9587910
0X30

200 105 x 80 100
80 x
60/9

Bockroll
e

132 30 1 Stück 53,91 €

  

 

53,91 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  95879100X30 

elastischer, geräuscharmer Lauf, geringer Abrieb,
spurlos, beständig gegen Säuren und Laugen, Härte ca.
95° Shore A, schweres Stahlblechgehäuse verzinkt,
Gabelkopf mit zweifacher Kugellagerung, besonder
schlag- und stoßunempfindlich
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Code
Tragfähi
gkeit
(kg)

Platten
maß
(mm)

Raddurc
hmesser
(mm)

Lochma
ß (mm)

Typ H (mm)
Nabenlä
nge
(mm)

VE Preis/VE

9587810
0X30

200 105 x 80 100 80 x 60/9
Lenkrolle
mit
Stopp

132 30 1 Stück 95,91 €

9587710
0X30

200 105 x 80 100 80 x 60/9 Lenkrolle 132 30 1 Stück 72,47 €

9587912
5X35

250 105 x 80 125 80 x 60/9 Bockrolle 159 30 1 Stück 73,30 €

9587712
5X35

250 105 x 80 125 80 x 60/9 Lenkrolle 159 30 1 Stück 94,07 €

9587812
5X35

250 105 x 80 125 80 x 60/9
Lenkrolle
mit
Stopp

159 30 1 Stück 141,73 €

9587915
0X40

400
140 x
110

150
105 x
80/11

Bockrolle 185 40 1 Stück 100,32 €

9587815
0X40

400
140 x
110

150
105 x
80/11

Lenkrolle
mit
Stopp

185 40 1 Stück 169,93 €

9587715
0X40

400
140 x
110

150
105 x
80/11

Lenkrolle 185 40 1 Stück 141,97 €
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